

FECHA	FACTURA
09 de Junio del 2025 16:04:23	IBAZW134175
FOLIO FISCAL	
2730D1DB-6B82-467F-AABB-DA3664557041	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	1.1	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.50	\$13.75	
Base: 13.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750052726 203	53102300- Ropa interior	1	MR BOXER WIL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$38.79	
Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21									
000750630625 060	53131606- Desodorantes	1	AXE AE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.31	\$79.31	
Base: 79.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.69									
000750101310 278	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX MANG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591 494	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA10PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$110.00	\$110.00	
Base: 110.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750229021 029	50192301- Postres preparados	2	ARROZCLECH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00	
Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004 050	50304605- Melons cantaloupe	1.48	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$34.00	\$50.32	
Base: 50.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649504 573	73131903- Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	1	AU AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101310 550	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX UVA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 635767426931340559721 TR No: 9459
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 07/100 M.N.)	SUBTOTAL \$427.17
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$18.90
	TOTAL \$446.07

CADENA ORIGINAL

||1.1|2730D1DB-6B82-467F-AABB-DA3664557041|2025-06-09T17:05:23|SST060807KU0|gPET/P3VOL/nSwyRsRKh34OUXI1eUlcVJoAnkOXOKsA3KK5/3u84eigi2E0iWOpPcx+yi3lUfpjuShc06RPzdK8/NRujamQsWE3JjFICNSpDmu42J4k9SMP70DEmx6QEuS8MW4wBFhjbjHjoZZ/x57zTvZJZqeFBYyU+22nV3AvozMCB6WtkLOCvQpDUoFEUY50lyHK3OxQWr/5Z+Jf5w2a+GYRJfCpAY9QDUkv/xrsXSCrJ+HqPPgDZ9FXcRF+xAQrwOnGQ09T7wEfnBkS9E7QyeJL+d70vWGrMA9XIWT7jRGK++xIbITj1N+p+ekqoU8utGY1J66aP7ljgRukCuw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gPET/P3VOL/nSwyRsRKh34OUXI1eUlcVJoAnkOXOKsA3KK5/3u84eigi2E0iWOpPcx+yi3lUfpjuShc06RPzdK8/NRujamQsWE3JjFICNSpDmu42J4k9SMP70DEmx6QEuS8MW4wBFhjbjHjoZZ/x57zTvZJZqeFBYyU+22nV3AvozMCB6WtkLOCvQpDUoFEUY50lyHK3OxQWr/5Z+Jf5w2a+GYRJfCpAY9QDUkv/xrsXSCrJ+HqPPgDZ9FXcRF+xAQrwOnGQ09T7wEfnBkS9E7QyeJL+d70vWGrMA9XIWT7jRGK++xIbITj1N+p+ekqoU8utGY1J66aP7ljgRukCuw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

sOW/I8wPZaGPeIOZPfNIrNmYv88h2GRTavXciqHgntx85HvMO3qzoBM93gHW2sUhAFTW6PLh7fEQculs+uk8wEjOptYwh1BedzbRr/rNgRuYmVKn2zxpJDbITKSTDE7OyvxdHCxRkHei9HHkShjYU0aCbWGuOkY+tHsbzK+VPaAKelkG5ya24aY50YhwGlSdT8WIMrTFsDsL911r46Dv9e8vEa1ZtZxf79uOKRY3Gq/Nw8i86leBmg2VXYoDabOp96CVrC+LFy3Cg6E7A3gWnqhany0aiZKzD+4KM0F9ZrsTEUSTxL4lvMpEt



Lugar, fecha y hora de emisión:	94274 a 09 de Junio del 2025 16:04:23	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	09 de Junio del 2025 17:05:23	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		